
28 maja w Parku "Zalew nad Czarną" odbyła się wielka zabawa z okazji Dnia Dziecka. Dla
najmłodszych przygotowano wiele atrakcji. Były zabawy integracyjne, kąciki artystyczne, pokazy
policyjne i strażackie, kursy udzielania pierwszej pomocy oraz malowanie twarzy. W bardzo
urozmaiconym i bogatym programie znalazły się również : I Gminny Festiwal Talentów
Przedszkolnych o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, występy teatralne, pokazy wojskowe,
wesołe miasteczko oraz koncerty. Organizatorzy imprezy zaplanowali dzień pełen atrakcji nie tylko
dla dzieci, ale również dla całych rodzin.

Wydarzenie rozpoczął Marsz dla Życia i Rodziny, który był częścią ogólnopolskiej manifestacji
przywiązania do wartości rodzinnych i szacunku dla życia . W kolorowym pochodzie, który przeszedł
na teren Parku "Zalew Nad Czarną" uczestniczyli: poseł na Sejm RP Anna Krupka, Burmistrz Miasta i
Gminy Staszów Leszek Kopeć, zastępca burmistrza dr Ewa Kondek oraz proboszcz parafii św.
Barbary ks. Edward Zieliński.

Atrakcji tego dnia nie brakowało. W tym roku po raz pierwszy zorganizowano “Gminny Festiwal
Talentów Przedszkolnych o Puchar Burmistrza Staszowa”. Swoje pierwsze kroki sceniczne śmiało
stawiały maluchy z przedszkoli z terenu Gminy Staszów. Na scenie pojawił się również Teatr
“Syrena”, Szkoła Tańca "KLEKS" , Klub Piosenki "Rytm" i Szkoła Tańca "Enigma". W finale imprezy
na scenie wystąpił Adam Rudnicki "RUDNIK", współzałożyciel nieistniejącej już hip-hopowej formacji
"Najlepszy Przekaz w Mieście", która w 2012 roku zdobyła 2 miejsce w telewizyjnym show "Must Be
The Music". "RUDNIK" zaprezentował w Staszowie między innymi materiał ze swojej solowej płyty,
która ukaże się w tym roku. Zabawa pod sceną trwała do późnych godzin wieczornych.

Organizatorem Dnia Dziecka w Staszowie był Staszowski Ośrodek Kultury , Stowarzyszenie "Talent"
oraz Urząd Miasta i Gminy Staszów.. 

 

Zapraszamy do galerii na naszym facebooku:  >>GALERIA<<
 

http://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1548516071825679











